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~ VEHICULO SEGURO
REVISION PREVENTIVA VEHICULOS

COMBUSTIBLE

DsL No. SoLiciTup 47.167
SERVICIO Publico SOLICITANTE COOTRAESCAL
16LTECHO ALTO MT 1600¢C ; ARO MoDELO 2017 CIuDAD PEREIRA
& ST KILOMETRAJE 999999 INSPECTOR ARLES MOISESSEGURA SALAZAR
: No. DE CHASIS b LLL CODIGO FASECOLDA 08003011
No. DE MOTOR ey VR. FASECOLDA 92600000
FECHA INSPECCION 16/01/2026 PLACA WMR164
ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO como AVALUO COMERCIAL
CARROCERIA EXTERIOR Extintor vigente CUMPLE
Panordmico delantero CUMPLE SEGURIDAD ACTIVA
Panordmico supertor CUMPLE ESTADO DE LLANTAS
Farola derecha CUMPLE Amortiguador delantero detecho CUMPLE
:""'.‘ hquierda CUMPLE Uanta delantera derecha 75% Amortiguador defantero izquierde CUMPLE
E‘M{O :’erfcho CUMPLE Uanta delantera lzquierda 75% Amortiguador trasero derecho CUMPLE
v:::‘o :‘(“'e:‘“ CUMPLE Uanta trasera der, exterior 80% Amortiguador trasero izquierdo CUMPLE
vsdn:: |;(:::|:i ?ere‘ch:s CUMPLE Uanta trasera l2q. exterior 80% Ejes delanteros CUMPLE
et ‘m:q“ erdos CUMPLE Uanta de repuesto 75% Ejes traseros CUMPLE
Stop Deiecks a CUMPLE Uanta trasera der, Interior NO APLICA Cardan CUMPLE
Stop bt CUMPLE Uanta trasera izq. Interior NO APLICA Columna de direccién CUMPLE
Imagen corporativa CUMPLE Uanta trasera der, exterior eje 3 NO ApLICA Muelles traseros NO APLICA
CUMPLE Uanta trasera izq. exterior eje3 NO APLICA Bandas de Freno CUMPLE
Uanta trasera der. Interior eje3 NO APLICA Discos de Freno CUMPLE
DOCUMENTOS Uanta trasera i2q. Interior eje3 NO APLICA Campanas CUMPLE
Pastillas de Freno CUMPLE
Péliza RCE Vigente Muelles Delanteros NO APLICA
CUMPLE
Péliza Rcc Vigente CUMPLE lNFORMAmOS Bombonas de aire 1er eje NO APLICA
Calcomania de tarifag Vigente CUMPLE SOAT Vigent Bombonas de aire 2er eje NO APLICA
Poliza todo riego vigente CUMPLE RTM V’l:ent: Elljj::ii Bombonas de aire 3er eje NO APLICA
EFICACIA FRENADO EMERGENCM Luces SEGURIDAD OPERACIONAL
\ Aire acondicionado CUMPLE
EJE DELANTERQ NO APLICA Altas CUMPLE Calefaceldn CUMPLE
EJE TRASERQ 1 : eas
60% Bajas CUMPLE Espejos eléctricos CUMPLE
EJE TRASERO 3 £ e, =
& NO APLIcA Cocuyas Cump Master de corriente NO APLICA
ETRASERO 3 NO APLICA Exploradoras CUMPLE Pito CUMPLE
Direccionales delanteras CUMPLE Bornes de baterfa CUMPLE
Direccionales traseras CUMPLE o
Desempafador CUMPLE
EFIcACI A &
CACIA FRENADO SERvicio Estacionamiento CUMPLE Umpiabrisas delantero CUMPLE
Luz freno CUMPLE Umpiabr
plabrisas traserg CUMPLE
EJE DELANTERO 60% Luz reverso CUMPLE Y i
EJE TRASERO 1 Asiento ajustable conductor CUMPLE
0% Luzplaca CUMPLE Timén ajustable CUMPLE
EJE TRASERO 2 NO APLICA Luz cabina CUMPLE
EJE TRASERO 3 NO APLICA Luz pasillo NO APLICA
Luz pasillo superior NO APLICA SEGURIDAD PASIVA
EQUIPO CARRETERA Cinturon de seguridad conductor CUMPLE
NIVELES DE FLUIDOS Cinturon de seguridad pasajero CUMPLE
Botiquin CUMPLE Apoya cabezas conductor CUMPLE
Alicate CUMPLE Nivel de aceite motor CUMPLE Apoyacabezas pasajero CUMPLE
Destornillador de estrell CUMPLE Refrigerante motor CUMPLE Airbag Conductor CUMPLE
Llaves fijas CUMPLE Liquido de frenos CUMPLE Airbag pasajeros CUMPLE
Llaves de expansion CUMPLE Direccién hidréulica CUMPLE
Gato CUMPLE Lavaparabrisas CUMPLE
Cruceta CUMPLE Nivel Caja Velocidades CUMPLE
Triangulos CUMPLE Fuga Diferencial CUMPLE
Tacos CUMPLE Nivel Retardador NO APLICA
Linterna CUMPLE
OBSERVACION:
AUTOMAS COMERCIAL LTDA.
NIT: 900.230.826-8
Firma Inspector: e . Carrerad6No.134-55
GRISA| # q
Nombre Inspector: LUIS DIEGO Bogoté - Colombia
C.C: 1088351440
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